
 
 

UCHWAŁA NR XV/129/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz.1153) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy 
w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/84/24 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2025 rok zmienia się treść załączników: 

- Nr 10 ,,Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.’’, który otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 8



 
 
 

 

                       Załącznik nr 1  

                       do uchwały Rady Gminy w Brodach  

                        Nr XV/129/25  

                        z dnia  29 grudnia 2025 r. 

    

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r. 

  

                           
                          

Lp. 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział Rozdział 

Stan środków 
obrotowych 

na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Wpłata 
do 

budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

koniec roku 

ogółem 

w tym: dotacja 
z budżetu 

ogółem 

w tym:  

przedmiotowa 
na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń 

majątkowe 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  

 1 
  

  

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej  

w Brodach  

   

010  01044 110 000 5 208 248 275 000 - - - 4 968 248 1 493 460 60 000  - 350 000  

400  40002 - 274 466  - - - -  274 466 89 050 - - -  

900 90095 - 2 410 754 750 000 - - 55 000 2 410 754 927 879 105 000 - -  

Ogółem   
 

 110 000 7 893 468  1 025 000 - - 55 000 7 653 468 2 510 389  165 000 - 350 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 8


	UCHWAŁA NR XV/129/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2026-01-02T09:52:46+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




